
56.013.30
AQUA 100
AQUA 100, пешкир за туширање и
капење, 400 g/m2, црвена

Граматура: 400g/m2 
Препорачена димензија на печат: 10 x 100cm 

Материјал: 100% памук 
Димензија: 100 x 150 cm 

0.616 kg
0.688 kg
259
20/5/1
0.38 mx0.46 mx0.54 m
13.76 kg
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